



سرخط خبرها

- رضازاده، مدیرکل سیاسی وزارت کشور؛ دولت مصمم است علاوه بر تداوم فعالیت‌های چهار سال گذشته، پاسخ به مطالبات مطرح شده در زمان انتخابات و عمل به وعده‌ها را به‌طور جدی در دستور کار قرار دهد.** اپرنا
- حیدر فسا حاجی سابق**، رییس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس: وزیر اصلاح طلب کار آمد را به فردی با خط و ربط نامعلوم ترجیح می‌دهیم. ایسنا
- سردار جوانی، مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه؛** ریشه تنش‌هایی که بین عربستان و قطر به وجود آمده ناشی از زیاده‌خواهی آل سعود است. باشگاه خبرنگاران

- پروانه مافی، نماینده‌رم دم تهران در مجلس؛** نباید شهرداری تهران سکوی پرتاب ریاست جمهوری ۱۴۰۰ باشد. چهاران

جمله‌های کلیدی

حسین مر عشی:

برای شهردار شدن نجفی تلاش می‌کنم

گروه سیاسی | حسین مرعشی ره چند در روزهای اخیر به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی نخستن برمسند شهرداری تهران شناخته شده اما برای دومین بار به صراحت گفته‌است که تمایلی برای حضور در شهرداری تهران ندارد. پیش از این گفته بود که چون ۲۷ سال در این کشور کار مدیریتی کرده‌دیگر زمان بازنشستگی‌اش فرارسیده‌است اما این بار علاوه بر آنکه رفتنش به خیابان بهشت را تکذیب می‌کند یک خبر هم می‌دهدو می‌گوید در تلاش برای شهردار شدن محمدعلی نجفی البته در صورت عدم حضور نجفی در سازمان مدیریت برنامه‌ریزی، است. مرعشی از تلاش‌های این روزهای اصولگرایان علیه‌دولت‌نیز تحلیل جالبی داردمی‌گوید: آقای جلیلی دولت واقعی توانست تشکیل دهد،امیدی هم ندارد که در آینده دولتی تشکیل دهد، یعنی دولت در سایه هم تشکیل ندهد؟ به گزارش ایلنا جمله‌های کلیدی اظهارات حسین مرعشی به شرح زیر است.

● اینکه من چرا علاقه‌مند به حضور در شهرداری نیستم بحث امروز و بیروز نیست، اساسا معتقدم باید از یاد خودی را با چیزی عوض نمی‌کنم؛ در حال حاضر هر چا مردم می‌خواهد می‌روم، هر مصاحبه‌ای که بخواهم انجام دهم با او موقتی مسوولیتی را می‌پذیری در قید و بند قرار می‌گیری، من آزادی خودم را نمی‌خواهم از دست بدهم، من یک «جو» تجربه به حضور در سیستم ندارم، من علاقه به خدمت دارم. تقریبه کرده‌ام که آدم بدون داشتن مسوولیت‌های رسمی می‌تواند به جامعه خدمت کند، کار شهرداری بسیار سخت‌است اما فشارها و تحمیل‌ها عامل نپذیرفتن من نیست، اگر بنا باشد من شهردار شوم اصلا این مسائل برای من دغدغه نیست، حتی مشکلم بدهی‌های شهرداری نیست؛مشکل من نهادهایمی‌بینند من خودم قصد ورود به سیستم رسمی اندارم.

● دوستان به من لطف دارند و من اهم به عنوان گزینه شهرداری پیشنهاد دادند، اما من به علت نداشتن تخصص در این زمینه، پیشنهادشان را رد کردم اما اعلام کرده‌ام اگر من بستیسی حاصل شد و شخصیت این مسوولیت را نپذیرفت کم بعید می‌دانم این اتفاق بیفتد شاید شهرداری را بپذیرم البته گزینه بر تر از نظر من محسن شاهمی است اما با توجه به مصوبه آخر شورای پنجم مبنی بر عدم خروج عضوی از شورا، شهردار شدن امضا کرده‌اند مانعی در راستای شهردار شدن شاهمی نبود. پس از اونیز گزینه بر تر برای شهردار شدن من محمد علی نجفی است. در هر حال تلاش من خود را به کار بسته‌ام اگر سازمان برنامه و بودجه به آقای نجفی پیشنهاد نهند سمت شهرداری را بپذیرد.

● ابتدا شهرداری عارف مطرح نبود. خودشان هم تکذیب کرده‌اند.علاقه‌منداست که شهردار به‌اونزدیک باشد اما قطعاً خودش ورود نخواهد کرد.

● اطلاع موثق و دقیقی از گرایش و چشش کابینه ندارم. مطالبات مردم از کابینه مشخص است، یکی از خواسته‌ها بحث حضور وزرای است که من آن را مثبت می‌دانم، مهم آن است که کابینه دوازدهم از یازده متفاوت باشد.

● آتش بس سیاسی یعنی چه؟ اینهایی هم که انتقاد می‌کنند می‌خواهند به دولت کمک کنند. آتش بس جمله فشنگی است اما آتشی نیست. یکسری اختلاف‌قنظر است که وجود دارد، یک سری مسوولان نسبت به هم انتقاد دارند؛ آقای صادق لاریجانی منتقدآقای روحانی، آقای روحانی هم منتقد آقای لاریجانی بگویم نیست یا هست؟ اینها هم انتقدشان نسبت به هم حل نمی‌شود. درباره چیزی که ندانم اظهار نظر نمی‌کنم، آتش بس یعنی چه؟ یعنی سیاست و اختلاف تعطیل. یعنی آقای روحانی قرار است تابع آقای جنتی شود؟ آتش‌بس غیر گفتگو است. آتش‌بس یعنی به یکدیگر حمله‌نکنید. یک عده‌لش‌شان می‌خواهند فقط حرف بزنند. ● آقای جلیلی دولت واقعی توانست تشکیل دهد، امیدی هم ندارد که در آینده دولتی تشکیل دهد، یعنی دولت در سایه هم تشکیل ندهد؟ دولت در سایه سیاسی را می‌فهمم و نه دولت در سایه، فقط این را می‌دانم که روحانی منتخب مردم است و باید تمام همت خود را بگذارد یک دولت قدرتمند تشکیل دهد تا کارهای کشور را انجام دهد.

● رییس‌جمهور اصلاح‌طلب است، پس کابینه هم متعلق به اصلاح‌طلبان است مگر اصولگرایان رییس‌جمهور تعیین کردند؟ اما معتقدم اگر می‌خواهیم مسائل کشور در حوزه سیاست داخلی بر طرف شود باید به صورت فراجحای عمل شود. ● اصولگرایان خودشان را مقدس و برتر و ارزشی و حق می‌دانند وکنند. آن‌ها بالا به پایین است. آنها بقیه را مطلقا قلمداد نمی‌کنند. باید گفت میدان سیاست، یک میدان کار جمعی است و جای تحمیل عقیده نیست و تا مادامی که این رویه را دارند نسلین خود را از دست می‌دهند. ریشه این رفتار در این است که خودشان را حق مطلق می‌دانند که باید از این رفتارها دست بردارند.

خبر روز

سومین جلسه محاکمه دو متهم پرونده قسادان نقتی بر گزار شد

متهم پرونده: مرا با بایک زنجانی روبه‌رو کنید

گروه سیاسی | صبح یکشنبه سومین جلسه رسیدگی به اتهامات دو متهم پرونده موسوم به فساد نفتی در شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب در خیابان معلم تهران با حضور دو متهم پرونده، وکلای مدافع آنها، وکلای شرکت نفت، وکلای بانک مسکن، وکلای سازمان تامین اجتماعی و کارشناسان بانک مرکزی بر گزار شد. دادگاهی که محور اصلی آن بیشتر نحوه آشنایی بایک زنجانی با متهمان پرونده دوم و سوم و همین‌طور نحوه آغاز فروش نفت بود. دفاعیات متهمان در مورد آنکه عافیت‌طلبان هنوز دستگیر نشده‌اند با واکنش رییس دادگاه مواجه شد و قاضی مقیسه خطاب به او گفت: «شما آنها را معرفی کنید.» در ابتدای جلسه قاضی مقیسه یادآور شد: در دو جلسه پیشین به اتهامات مهدی شمس پرداختیم. دفاعیاتش را شنیدیم که البته هنوز ادامه دارد. بر اساس کیفرخواست قرائت شده توسط نماینده دادستان، مهدی شمس در جایگاه حاضر شود و دفاع خود را از ارایه دهد. رییس شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب مجدداً اتهامات مهدی شمس را به متهم تفهیم کرد و افزود: افساد فی الارض از طریق مشارکت در اخلاص در نظام اقتصادی کشور با علم به موثر بودن اقدامات در خیر زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، مشارکت عالمانه و عمدانه در تشکیل شبکه سازمان یافته برای جعل و استفاده از اسناد جعلی، کلاهبرداری و پولشویی اتهامات نامبرده است. مهدی شمس، متهم ردیف دوم پرونده موسوم به فساد نفتی از ریاست دادگاه خواست تا به یکی از وکلایش اجازه دهد تا چند دقیقه‌ای به جای او دفاع کند. فلاحی، وکیل متهم ردیف دوم خطاب به ریاست دادگاه گفت: منشأ مشکلات امروز تحریم دشمنان است. اگر تحریم نبود این مشکلات هم نبود. معامله‌ای بین دو شرکت انجام می‌شده، اگر پول ایران بول برمی‌گشت یا یاشاکی وجود داشت؟ او مدعی‌العموم می‌توانست طرح دعوا کند. وزارت نفت قانون خاص خود را دارد، یک شخص نمی‌تواند با دولت معامله کند، باید یک شرکت باشد.

● شرکت از وزارت نفت، نفت بخرد و وجه آن را به دولت بازگرداند. شرکتی از «اچ‌کی» نفت خرید و پولش را بر برگرداند و موضوع فقط موضوع نفت نیست. پول نقدی هم هست که وزارت نفت به برخی متهمان داده اما مصرف جای دیگر شده یا نتوانسته‌اند مأمورین خود را انجام دهند. این چه ربطی به مولکین ما دارد؟ من مولکین ما بچه‌های این نظام هستم. باندی در میان نیست که همه با هم دست به دست هم دهند و مال بیت‌المال را تصاحب کنند. قاضی مقیسه در این هنگام واکنش به این اظهارات وکیل مدافع مهدی شمس گفت: قرار نیست تعارض بدهید و رجزخوانی کنید، اگر حزب‌اللهی نیستند، مدعی‌العموم وارد بررسی کرده و تشخیص داده که شبکه سازمان یافته‌ای هستند. این موارد بر اساس اظهارات مدعی‌العموم و کیفرخواست پرونده‌است. یک شبکه سازمان یافته در داخل کشور با تعدادی افراد که پرونده‌شان هم مطرح است بیت‌المال را غارت کردند. رییس دادگاه گفت: آقای شمس شما می‌گویید عافیت‌طلب‌ها گوشه‌ای نشسته‌اند، شما آنها را معرفی کنید. اگر هم با فردای رسیدیم شما به معرفی نکرید. دستگاه‌های امنیتی نظام و قوه قضاییه به اینها رسید. فلاحی، وکیل متهم ردیف دوم در میان سخن‌نویسان پرونده: اگر پول‌ها برمی‌گشت دولت می‌توانست بودند؟ قاضی مقیسه هم پاسخ داد: در اینجا سوال و جواب تکنید، مسئول و قانونی صحبت کنید.

● **متهم ردیف سوم: کارهای نبودم فقط نظرات داشتم**
در این هنگام مهدوی، وکیل مدافع شرکت نفت به منظور بازگشت از جرای برخواست و گفت: ۲۲ میلیارد و ۲۲۷ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو به بایک زنجانی پرداخت شده است. بایک زنجانی گفت بود من بایک دارم و می‌توانم پول شما را در باله و یورو تبدیل کنم. دی‌ماه ۱۳۹۱ چندین ماه از پرداخت‌ها گذشته بود و تبدیلی انجام نشده بود. آقایان با آن پول‌ها چیزی‌های دیگری خریدند. وکلای متهمان به این اظهارات مقیسه انتقاد داشته و واکنش نشان دادند. قاضی مقیسه اعلام کرد: وکلای آقایان شمس و فلاح اجازه صحبت دهید. با شلغوغ کاری کار درست نمی‌شود. جواب‌تان را آقای مهدوی داد. آقای شمس وکلای انتخاب کردید که حرفی از قانون نزنه‌اند، بلکه شعار داده‌اند و رجز خوانده‌اند. متهم ردیف دوم پرونده موسوم به فساد نفتی با دستور قاضی مقیسه در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از خود اظهار کرد: ۹۱ بار در کیفرخواست زنجانی دروغگو خوانده شده، اما حالا که توبت من شده‌ام، راستگو لحاظ شده‌است. من کسی را دروغگو نمی‌بندارم و قضاوت را بر عهده دادگاه می‌گذارم. متهم ردیف دوم پرونده موسوم به فساد نفتی گفت: یک سال همه وکلای حاضر دارم و آن اینکه یک پیشه‌گفت‌های من شده‌اند. این سوال که برای زنگی این‌ها عملیات می‌برسم. هر ۷/۵ دم بولک می‌بند یک تن است، حالا شما ببیند دو میلیون بشکه چه اقیانوسی است ضمن اینکه من کارهای نبودم فقط نظرات داشتم. این پرونده کیفری نیست و حقوقی است. متهم ردیف دوم و بدشکار مطرح است.

● **متهم ردیف دوم: پرونده موسوم به فساد نفتی در خواست دارم یک دادگاه غیر علنی گذاشته شود**
رابطه با خیلی مسائل صحبت شود. قاضی مقیسه گفت: موضوع را بررسی می‌کنم. متهم درباره ورود زنجانی به مجموعه نفت اظهار کرد: علم و اطلاع من در آن زمان از خرید هواپیما، بیشتر نبوده و پول هواپیما‌ها نیز قبل از سال ۹۱ پرداخت شده‌است. من سعی کردم به کشور کمک کنم. بایک زنجانی برای مذاکره با مسوولان نفت به یوزان می‌روم و اصلا من حضور نداشتم. قاضی مقیسه گفت: شخص شما زنجانی را به جلسه بردید. همه جلسات ورودن کار درباره فروش و خارج کردن نفت بوده و اصلای بحث خرید هواپیما و کشتی نبوده‌است. قاضی مقیسه اظهار کرد: شما مانع بازگشت محموله نفتی به ایران شدی. متهم در پاسخ گفت: من به خاطر ضرر و زیانش گفتم. می‌خواستم از بابت خریدخواهی کمک‌کنم. قاضی گفت: آقای زنجانی می‌گوید مجری کاره‌ما آقایان شمس و فلاح بوده‌اند. متهم تاکید کرد: اصلا چنین چیزی نیست و ایمیل‌های زنجانی موجود است.

سیاسat@etemadnewspaper.ir

منتظر نظر نهایی مجلس درباره لایحه تفکیک وزارتخانه‌ها هستیم

معاون پارلمانی رییس‌جمهور گفت: منتظر هستیم در صحن علنی مجلس لایحه تفکیک سه وزارتخانه تفکیک شود. به گزارش ایلنا، حسینعلی امیری درباره مخالفت کمیسیون‌های تخصصی با تفکیک وزارتخانه‌ها گفت: دولت لایحه خودش را به مجلس داده و آن دفاع خواهد کرد. او افزود: کمیسیون‌های تخصصی بر نامه و بودجه موافقت خود را اعلام کرده‌اند اما برخی هم مخالف این طرح هستند. امیری درباره اینکه این لایحه تا قبل از معرفی کابینه به سرانجام می‌رسد یا خیر، عنوان کرد: تلاش داریم مجلس نسبت به این لایحه نظر نهایی خودش را اعلام کند تا سرانجام دولت دوازدهم با ساختاری جدید شکل بگیرد.

گزارش گفت‌وگو

جزئیات جلسه کمیته تعامل اصلاح‌طلبان با روحانی

فرامرز یان: نه سهم خواستیم و نه اسمی دادیم



خبرگزاری ایسنا

مطرح کرده‌اند: ژاله فرامرز یان از اعضای شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان در گفت‌وگو با «اعتماد» جزئیاتی از دیدار روز شنبه اعضای کمیته تعامل این شورا با حسن روحانی را روشن کرد. به گفته او اصلاح‌طلبان در این دیدار چهار سرفصل مهم را با رییس‌جمهور در میان گذاشته‌اند و به عنوان مطالبات جریسان اصلاح‌طلب بیان کرده‌اند.

ژاله فرامرز یان نخستین مساله مطرح شده از سوی آنها را ضرورت وجود کابینه همراه بیان می‌کند و می‌گوید: ضروری است که اعضای دولت همراهی بیشتری با رییس‌جمهور داشته باشند و این احساس در مردم ایجاد شود که هیات دولت در هماهنگی کامل با رییس‌جمهور است.

او در ادامه مساله را کمی مصداقی تر بیان می‌کند و می‌گوید: در واقع روز پاسخکوپی وزیر به سبتهایی که منتقدان و مخالفان مطرح می‌کنند ضروری است و به‌طور مشخص این گونه باشد که وقتی اتفاقی رخ می‌دهد یا شهپهای ایجاد می‌شود وزرا در حوزه‌های مربوطه‌شان ورود پیدا کنند و آنها پاسخگوی برخی از انتقادها و شهپات باشند. این حرف به خوبی پرده از مهم‌ترین دغدغه اصلاح‌طلبان در مورد دولت آینده برمی‌خورد. اصلاح‌طلبان توقع کابینه‌ای را دارند که تمام‌قد پشت رییس‌جمهور بایستند و واقع‌باری از دوش او بردارند نه اینکه با مسوولیت روحانی را در چهار سال آینده سنگین تر کنند.

تعامل با مجلس

بسیاری از نمایندگان مجلس معتقدند دولت روحانی کمتر از آنچه که توقع می‌تواند از این مجلس وارد تعامل شود. این مساله بی‌شک برای نمایندگان اصلاح‌طلب که حامی او نیز هستند پررنگ‌تر می‌شود. رییس‌جمهور حسین می‌کنند اما چهار سال گذشته این حسن روحانی بود که سیر بالای‌وزرایش بود. اکنون همین مساله مهم‌ترین محور مطالباتی است که اصلاح‌طلبان در دیدار با حسن روحانی

دوشنبه ۲۶ تیر ۱۳۹۶، ۲۲ شوال ۱۴۳۸، ۱۷ جولای ۲۰۱۷، سال پانزدهم، شماره ۳۸۵۶

همچنین در مورد ضرورت استفاده از زنان نیز گفت: ۵۰ درصد جامعه ایران را زنان تشکیل می‌دهند و این در حالی است که این بخش از جامعه هیچ‌نگاهی را که آنها را نمایندگی کند در عرصه تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی نسل‌دار و چنین موضوعی سبب می‌شود زنان نسبت به تصمیمات نداشته باشند. فرامرز یان در ادامه اضافه کرد: نباید اجازه دهیم چنین حسی بر زنان کشور القا شود و باید با اتخاذ سیاست‌های درست در این حوزه زنان را در تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی‌های مهم شریک کنیم.

سهم‌خواهی اصلاح‌طلبان از رییس‌جمهور، توسعه بحث سهم خواهی در چند روز گذشته
بحث سهم خواهی اصلاح‌طلبان از کابینه‌حسن روحانی جنجال‌های زیادی را به پا کرد. البته در همه جای جهان این یک اتفاق طبیعی است که متحدهان و حامیان خود پیروز می‌خواهند این ضعف را پوشش دهند.

موضوع جوانان زنان

ضرورت استفاده از زنان و جوانان در کابینه آینده حسن روحانی بیش از هر چیز بیان شده‌اما اصلاح‌طلبان پا را فراتر گذاشته‌واز جوان شدن مدیریت کشور سخن گفته‌اند. فرامرز یان در این مورد گفت: مطالبه دیگر ما از آقای روحانی ایجاد ظرفیت‌هایی برای استفاده از زنان و جوانان در مدیریت آینده کشور است. به گفته او تنها استفاده از چند وزیر زن یا جوان در سطح هیات دولت یا مدیران بلند مرتبه این مساله حل نمی‌شود و اضافه می‌کند: ما معتقدیم دولت آقای روحانی موقعیت مناسبی دارد تا ظرفیتی را ایجاد کند که زنان و جوانان بتوانند سهم بیشتری در مدیریت‌های کلان کشور داشته باشند و دولت آینده چنین ظرفیتی را ایجاد کند تا بتوانیم چنین نیرویی را برای آینده مدیریتی کشور تربیت کنیم. او در ادامه می‌گوید: سبب تقویت کابینه در چند روز گذشته بحث سهم خواهی اصلاح‌طلبان از کابینه‌حسن روحانی است اما هیچ پیشنهاد داده‌اند و او در پاسخ گفت: نه، ما هیچ پیشنهاد جوان شدن مدیریت کشور سخن گفته‌اند.

فرامرز یان در این مورد گفت: مطالبه دیگر ما از آقای روحانی ایجاد ظرفیت‌هایی برای استفاده از زنان و جوانان در مدیریت آینده کشور است. به گفته او تنها استفاده از چند وزیر زن یا جوان در سطح هیات دولت یا مدیران بلند مرتبه این مساله حل نمی‌شود و اضافه می‌کند: ما معتقدیم دولت آقای روحانی موقعیت مناسبی دارد تا ظرفیتی را ایجاد کند که زنان و جوانان بتوانند سهم بیشتری در مدیریت‌های کلان کشور داشته باشند و دولت آینده چنین ظرفیتی را ایجاد کند تا بتوانیم چنین نیرویی را برای آینده مدیریتی کشور تربیت کنیم. او در ادامه می‌گوید: سبب تقویت کابینه در چند روز گذشته بحث سهم خواهی اصلاح‌طلبان از کابینه‌حسن روحانی است. اما هیچ پیشنهاد داده‌اند و او در پاسخ گفت: نه، ما هیچ پیشنهاد نداریم و تنها مطالبات کلی خود را در چند سرفصل بیان کردیم. او در ادامه از برخی چهره‌های اصلاح‌طلبی که خود را در چند سرفصل نزدیک به دولت گلایه‌کرد و گفت: متأسفانه در پی صحبت‌های او و فرامرز یان آقای عارف برخی فرصت را برای تخریب چهره‌های اصلاح‌طلب غنیمت شمرند و صحبت‌هایی را در این مورد بیان کردند اما واقعیت این است که کابینه روحانی در تحقق رییس‌جمهور به هیچ‌عنوان سهم‌خواهانه نبود. او در ادامه گفت: سبب تقویت کابینه در دولت، توسعه و پیشرفت کشور و تحقق برنامه‌های آقای روحانی است. فرامرز یان در پایان گفت: ما هیچ‌نامی را برای وزیرخانه‌های رییس‌جمهور پیشنهاد ندانیم و تنها مشخص است، کارگزاران باید نسبت روشنی را با ی‌هنگدان به آقای روحانی و همچنین وعده‌های ایشان در طول انتخابات داشته باشند تا تحقق این وعده‌ها عملی شود.

عارف در گفت‌وگو با «اعتماد»: گزارش محرمانه عملکرد دوزر برای روحانی

اعتماد آنلاین: شش‌روز جمعه‌شش‌دیوان معصمر فار عارف رییس فراکسیون امید مجلس در گفت‌وگو با «اعتماد» به جلسه روز شنبه کمیته تعامل شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان با رییس‌جمهور اشاره کرد و گفت: جلسه خوبی با آقای روحانی داشتم. بحث گیری اصلی در خصوص چگونگی چشش کابینه دوازدهم بود. اعضای حاضر در جلسه نیز نقطه نظرات و دغدغه‌ها را که در رابطه با ارتقای کابینه و کارهای دولت گذاشته‌اند بیان کردند. عارف با اشاره به اینکه ادامه تعامل شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان با دولت از دیگر مباحث مطرح بود، گفت: جمع‌گیری مباحثی که‌استان‌ها را مختیر داشتم و در جلسه پنجشنبه‌شورای عالی شورای اصلاحات‌انسان‌ها و نمایندگان شورا اتفاق مطرح بود. رانیز به اطلاع رییس‌جمهوری رساندم و ایشان هم از این نقطه نظر استقبال کرد. رییس فراکسیون امید مجلس در خصوص اختلافات جریان اصلاحات در خصوص فعالیت‌های شورای عالی سیاستگذاری نیز گفت: هیچ اختلافی نیست. وی افزود: در دوره‌های گذشته فعالیت‌های ما اتفاقاً عملکرد بسیار ارزشندی هم داشته‌ابلاصلا بعد از انتخابات مباحثی را در جامعه نخبگی مطرح کردیم که در خصوص ارتقای انسجام و همبستگی اظهار نظر شوم بدون اینکه درون کشور عالی نیز در حال ارزیابی عملکرد هستیم. پیغامی به پیشنها و نقدی شود استقبال می‌کنیم و این مساله بی‌شک برای نمایندگان اصلاح‌طلب که حامی او نیز هستند پررنگ‌تر می‌شود. رییس‌جمهور حسین می‌کنند اما چهار سال گذشته این حسن روحانی بود که سیر بالای‌وزرایش بود. اکنون همین مساله مهم‌ترین محور مطالباتی است که اصلاح‌طلبان در دیدار با حسن روحانی

«اعتماد» از رایزنی فراکسیون‌های اصولگرای مجلس گزارش می‌دهد

ارتباط تنگاتنگ لاریجانی و روحانی درباره کابینه



با ورود به مصادیق و تعیین افراد نیست، ما فقط شاخص‌های مان را مطرح می‌کنیم، به گفته او فراکسیون مستقلین یکسری شاخص‌های عمومی و هم شاخص‌های اختصاصی برای انتخاب وزرا تعریف کرده است. جعفرزاده می‌گوید فراکسیون مستقلین تاکنون امید و خوش‌نیت رسمی با دولت‌ها درباره کابینه نداشته‌است. هرچند نشست‌های غیررسمی زیادی را برگزار کرده‌اند. وقتی از او می‌پرسیم که محتوای این نشست‌های غیررسمی چه بوده؟ می‌گوید: دولت در روند انتخاب وزرا و اجتناب از تشکیل خیلی سگرت‌ها را با ما هم تنظیم می‌کنیم. افرادی را برای ما تبیین می‌کنیم و دوستان روی اسامی اصرار می‌نداریم. اما اصرار مردم فردی که می‌آید یکسری اقدامات و کارهای مشخصی را انجام دهد. وزرای انتخابی یکسری ویژگی‌های فردی را داشته باشند و بر برنامه‌های خاص موضوعات مشخصی لحاظ شود. او با صراحت می‌گوید: اگر دولت نخواهد به این موارد توجه کند قطعاً ناپدید از ما هم انتظاری داشته‌باشد.

با وجود تاکید جعفرزاده بر عدم ورود آنها علی لاریجانی است و تصمیمات بعدی آنها بعد از برگزاری نشست با او مشخص خواهد شد. ● **مستقلان: دولت به نظرات‌مان توجه نکنند نباید انتظاری هم داشته باشد**
اوا روند تلاش‌ها و رایزنی‌های فراکسیون مستقلین را جعفرزاده ایمن‌آبادی، ناپیرریس این فراکسیون به «اعتماد» می‌گوید. او همان ابتدای سخنانش تاکید می‌کند: فراکسیون مستقلین خیلی موفق

زینب صفری

بحث چشش کابینه دوازدهم نزدیک‌تر شدن به

معدرونمایی از آن فراکسیون‌های سیاسی مجلس را به تکاپو و آواشته‌است. درست به موازات فراکسیون امید تلاش‌هایی برای چشش کابینه‌ای هرچه نزدیک‌تر به رای مردم، فراکسیون‌های مستقلین و ولایی که اتفاقاً به تازگی از یکدیگر جدا شده‌اند از زیر چتر فراکسیون ولایت خارج شده‌اند هم بیکار ننشسته‌اند. فراکسیون مستقلین را در واقع اصولگرایان میانه‌رو حامی روحانی تشکیل می‌دهند که در انتخابات هم برای حمایت از او ستادی تأسیس کرده بودند.

تکیب فراکسیون ولایی را نمایندند هم اصولگرایی تشکیل می‌دهند که منتقد و مخالف باسیاست‌های دولت هستند. با این همه هر دوی این فراکسیون‌ها در تلاشند تا هرچه بیشتر در ترکیب و چشش کابینه اثر گذار شوند. روایت یکی از نمایندگان فراکسیون ولایی هم نقلش می‌دهد علی لاریجانی، رییس مجلس هم در این میان مشغول رایزنی‌های خودش است.

محدجواد ایطی، نماینده خمینی‌شهر و عضو فراکسیون ولایی درباره برنامه این فراکسیون برای اثر گذاری بر کابینه دوازدهم به «اعتماد» می‌گوید: آقای لاریجانی در ارتباط با کابینه ارتباط تنگاتنگی با دولت داردمد می‌خواهیم از این پتانسیل او استفاده کنیم تا وزرای معرفی شده وزرای کارآمد انقلابی را توانمند باشند. ایطی توضیح می‌دهد قرار است کمیته ۱۵ نفره فراکسیون ولایی در خصوص نحوه

مجلس فراکسیون مستقلین با او مشخص خواهد شد.

مستقلان: دولت به نظرات‌مان توجه

تکند نباید انتظاری هم داشته باشد

اوا روند تلاش‌ها و رایزنی‌های فراکسیون

مستقلین را جعفرزاده ایمن‌آبادی،

ناپیرریس این فراکسیون به «اعتماد»

می‌گوید. او همان ابتدای سخنانش تاکید

می‌کند: فراکسیون مستقلین خیلی موفق